СОВЕТ ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(ШЕСТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ
LXII сессии

от 2 8 . 0 8 . 2 0 2 4 г .  № 489
р.п. Горьковское

О присвоении звания
«Почетный житель Горьковского района»

Рассмотрев представленные документы, руководствуясь
Положением «О присвоении звания «Почетный житель Горьковского
района», утвержденным решением Совета Горьковского муниципального
района Омской области от 26 сентября 2008 года № 46, в соответствии с
Уставом Горьковского муниципального района Омской области, Совет
Горьковского муниципального района Омской области решил:

1. Присвоить звание «Почетный житель Горьковского района»:
1) Гущанской Валентине Васильевне;
2) Рогозиной Лидии Михайловне.
2. Решение опубликовать в газете «Горьковский вестник».

Г лава муниципального района М.Ю. Болтрик